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Résultats individuels : Corrida 8,4 kms

Corrida Pedestre 2016
samedi 31 décembre 2016 - Auch

178966
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Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép  Club/ Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss
1 GONTHIER Yohan 28'26" ESM/96 Ac Auch 1292406 12 17,7 370
2 BREUIL Robin 28'56" SEM/94 Pavie 14 17,4 201
3 CRESUT Florent 29'03" SEM/90 Ac Auch 1308406 15 17,3 502
4  TECOUERES Ludovic 29'18" SEM/87 PYR/032 Ju Belloc 16 17,2 234
5 BREUIL Emmanuel 29'57" V2M/67 Pavie 20 16,8 199
6  MOLINIE Fabien 29'58" V1iM/74 Roquelaure 21 16,8 326
7 LESSMANN Nathan 30'07" JUM/98 Pavie Trail 22 16,7 331
8 DUFFOUR Florian 30'38" SEM/89 PYR/032 Auch 27 16,5 228
9 MAS Stephane 30'46" V1M/77 PYR/032 Labejan 28 16,4 169
10 SOBINSKI Henryk 31'00" V2M/65 PYR/032 Auch 29 16,3 325
11 LALANNE Joel 31'20" V2M/62 Astarac Fond Club 984526 32 16,1 143
12 BENQUET Gauthier 31'28" SEM/90 PYR/032 Auch 34 16,0 460
13 BENECH Mathieu 31'42" SEM/80 PYR/032 Clermont Pouyguilles 35 15,9 408
14 MORELLO Clement 31'49" SEM/87 PYR/032 Gondrin 36 15,8 505
15 LACOME Francois 31'50" V2M/63 PYR/032 Pessoulens 37 15,8 194
16 VIEILHESCAZES Stephane 31'58" VIM/71 PYR/032 Auch 40 15,8 373
17 LABORIE Matthieu 32'02" SEM/81 Tracks Athle Lisle Jourdain 32 1653476 41 15,7 439
18 DARAS Laurent 32'08" SEM/85 Montegut 42 15,7 443
19 GUY Nicolas 32'22" SEM/94 PYR/032 Auch 46 156 311
20 DAURIGNAC Guillaume 32'22" SEM/81 Sn Karotec 47 15,6 515
21 LAVERDRINE Sylvain 32'23" SEM/90 Preignan 48 15,6 330
22 BOURDALLE Brian 32'29" SEM/90 Masseube 50 155 88
23 MARTINEZ David 32'35" ViM/71 PYR/032 Amicale Sportive Air France 1685145 52 155 192
24 MOREAU Franck 32'49" SEM/91 Ac Auch 1945357 54 15,4 306
25 GARDERE Paul 32'52" SEM/91 Mauvezin 56 15,3 509
26 FAGNOL Mathias 33'14" SEM/79 Ordan Larroque 58 15,2 110
27 GILLI Franc 33'18" SEM/86 PYR/032 Pujaudran 60 151 60
28 BENQUET Benjamin 33'24" SEM/87 PYR/032 Isle Jourdain 61 15,1 459
29 CHAGNARD Sebastien 33'26" V1M/71 PYR/032 Auch 62 151 191
30 RANCON Pierre 33'29" V2M/62 Astarac Fond Club 366777 63 15,1 114
31 TOQUE Vincent 33'30" SEM/83 Jegun 64 15,0 514
32 LARTIGUE Jean Dominique 33'44" V1M/72 Team Gambadour 66 14,9 406
33 BARIOULET Christophe 33'49" V1M/75 Montestruc 67 14,9 318
34 GARDERE Pierre 33'59" V2M/61 PYR/032 Seissan 70 14,8 155
35 BERNIS Damien 34'17" SEM/78 Mauvezin 73 14,7 224
36 ROUANET Jean-philippe 34'21" V1M/68 Tracks Athle Lisle Jourdain 32 1474865 75 14,7 260
37 LIBAROS Patrick 34'24" SEM/81 Tracks Athle Lisle Jourdain 32 1677463 76 14,7 274
38 FERNANDEZ Michel 34'30" V3M/55 PYR/032 Auch 77 14,6 324
39 PECOT Martin 34'31" CAM/01 PYR/032 Estipouy 78 146 97
40 BREUIL Raphael 34'33" JUM/98 Ac Auch 1078203 79 14,6 200
41 PERES Nicolas 34'34" SEM/82 Duran 80 14,6 457
42 DESSUM Arnaud 34'34" SEM/79 PYR/032 Auch 81 14,6 349
43 TRAP Jeremy 34'38" SEM/83 PYR/032 Orbessan 82 14,6 432
44 BOUROUSSE David 34'39" V1M/75 PYR/032 Castera Verduzan 83 14,5 583
45 ROIZANT Julien 34'45" SEM/81 PYR/032 Auch 85 145 296
46 BOURGADE Arthur 34'48" SEM/94 Lectoure 86 145 174
47  VILAIN Lucas 35'05" SEM/91 Aubiet 88 14,4 523
48 ARTICO Jerome 35'08" SEM/85 Tracks Athle Lisle Jourdain 32 1944357 89 14,3 149
49 OULES Philippe 35'10" V1M/74 PYR/032 Auch 90 14,3 286
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50 BROYER Philippe 35'13" V1M/71 PYR/032 Valence 91 14,3 255

51 COUILLEZ Rudy 35'13" SEM/82 Castin 92 14,3 164
52 ELEIEFF Joris 35'14" ESM/97 PYR/032 Auch 93 14,3 463
53 SAINTE-MARIE Xavier 35'16" V1M/75 PYR/032 Labejan 94 14,3 245
54 IDE David (Gbr) 35'30" V3M/49 PYR/032 Mielan T198078 95 14,2 113
55 VADON Remi 35'33" CAM/00 Ac Auch 1695739 96 142 272
56 BOUSQUET Stephane 35'37" SEM/80 Roquelaure 98 14,2 512
57 DESSAILLY Pierre-yves 35'42" V2M/65 Astarac Fond Club 1648114 99 14,1 159
58 ZANDVLIET Guillaume 36'05" SEM/80 PYR/032 Auch 102 14,0 362
59 LAFFITTE Christian 36'13" V3M/57 PYR/032 Nogaro 103 13,9 165
60 VILLETET Patrice 36'14" SEM/82 Karotec 105 13,9 530
61 LABORDE Eric 36'23" V2M/66 Vic Fezensac 110 13,9 210
62 CATIL Jean-michel 36'23" SEM/81 PYR/032 St Antonin 111 139 31
63 TABACCO Frederic 36'37" V1M/76 Aubiet 114 138 221
64 MICHEL Stephan 36'37" SEM/79 PYR/032 Auch 115 13,8 500
65 1ZARD Leo 36'41" JUM/98 PYR/032 Auch 116 13,7 275
66 DURAN Denis 36'43" V1M/76 St Lary 117 13,7 518
67 ROUSSEL Joris 36'47" SEM/92 Tracks Athle Lisle Jourdain 32 1862478 118 13,7 570
68 DARTIGUES Yoan 36'52" CAM/01 Gambadour 119 13,7 434
69 PAQUET Jean Francois 36'52" V1M/73 Coudous De La Save 120 13,7 445
70 THURSCH Eric 36'54" V3M/53 Ac Auch 121682 121 13,7 154
71 BOUCHER Alexandre 36'57" SEM/93 PYR/032 Auch 122 13,6 440
72 CATALA Bruno 37'01" V2M/66 PYR/032 Pessan 125 13,6 203
73  VILAIN Christophe 37'18" V2M/65 Auch Triathlon 127 135 524
74 GROSLIER Guillaume 37'26" SEM/86 PYR/032 Auch 129 135 372
75 ESCOUBES Julien 37'30" CAM/01 Ac Auch 1729507 130 134 575
76  NICCIOLI Aurelien 37'40" SEM/88 PYR/032 Gimont 133 134 211
77 BAILEY Duncan (Gbr) 37'42" V1M/75 PYR/032 Lahas 134 13,4 404
78 RAIFFE Gerald 37'43" SEM/80 PYR/032 Plaisance 135 13,4 387
79 BAUDE Romain 37'47" SEM/80 Pavie 136 13,3 568
80 MEDIAMOLE Robin 37'58" ESM/97 PYR/032 Auch 140 13,3 378
81 CAHUZAC Quentin 38'01" ESM/97 Avenir Masylvain 142 13,3 578
82 DEBETS Pierre 38'10" ViM/71 Vic Fezensac 146 132 77
83 BRINGOLF Tom 38'14" CAM/01 PYR/032 Auch 149 13,2 109
84 BOUCHET Serge 38'17" V3M/56 PYR/032 Plaisance 150 13,2 104
85 BECKER Alain 38'26" V1iM/71 Ac Auch 1573873 152 13,1 340
86 DELAGNES Didier 38'29" V1M/72 Tracks Athle Lisle Jourdain 32 1797395 153 13,1 70
87 PICARD Gilles 38'30" V3M/57 PYR/032 Isle Jourdain 154 13,1 166
88 LUMSDEN Craig 38'31" SEM/81 PYR/032 Biran 155 13,1 44
89 LAFFONT Laurent 38'32" SEM/79 PYR/032 St Caprais 156 13,1 433
90 VIDAL Stephane 38'36" V1IM/73 PYR/032 Lahitte 157 13,1 252
91 ROGER Yannick 38'38" SEM/80 PYR/032 Lartigue 158 13,0 348
92 BARTHE Gregory 38'40" SEM/84 St Lary 159 13,0 508
93 SOMMADIEU Dominique 38'45" V2M/64 Preignan 160 13,0 564
94 FITTE Joel 38'54" V2M/61 PYR/032 Auch 162 13,0 64
95 LOURTIES Pierre 38'54" SEM/89 PYR/032 Auch 163 13,0 112
96 LECONTE Thierry 38'57" V1M/72 Ac Auch 1408227 164 12,9 374
97 CORREIA Norbert 38'57" ViM/73 Montegut 165 12,9 455
98 DALIAS Patrick 38'58" V1M/70 Pavie 166 12,9 448
99 CORREIA Luis 39'02" V1M/70 PYR/032 Auch 167 12,9 456
100 DONDELLI Sebastien 39'05" SEM/79 PYR/032 Auch 168 12,9 135
101 SERENG Sebastien 39'15" SEM/81 Ac Auch 1145577 172 12,8 545
102 AIROLDI Frederic 3917" V2M/66 Castin 174 12,8 409
103 DESPIAU Alain 39'26" V2M/61 Les Coudous De La Save 179 12,8 328
104 LAZIES Benoit 39'31" SEM/85 PYR/032 Mirande 182 12,8 461
105 TOUSSAINT Olivier 39'32" V1M/72 PYR/032 Auch 183 12,7 202
106 GARUZ Dorian 39'33" SEM/87 Jegun 185 12,7 73
107 CLAVE Alexandre 39'42" SEM/78 PYR/032 Montaut Les Creneaux 187 12,7 162
108 MARCONATO Levi 39'42" SEM/88 PYR/032 Auch 188 12,7 212
109 BUSATO Sebastien 39'52" SEM/79 Duran 192 12,6 160
110 MANSUY Bernard 39'55" V2M/58 Lasseran 193 12,6 407
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LAFFORGUE Bernard
MAUBAREIGT Yannick
BOUCHARD Christophe
NEVEU Georges
LIMOUSIN Joel
ESCALAS Christian
VENTURA David
CAMBOS Jean-louis
CAMBOS Nicolas
BARDOL Vincent
BENQUET Patrick
BOUCHER Antonin
CARPIO Xavier
CAZENEUVE Martin
MARSOL Julien
CANDELON Gael
PUJOL Frederic

GUY Bastien
SCHMITT Nicolas
NELIEN Baby

ADER Vincent
CHAVES Richard
FERRARONI Didier
LABORIE Michel
GONZALEZ Christophe
DESTRUMEL Thibault
VILLANNEAU Jean
SERENG Jean Pierre
LAURAY Serge
LARROQUE Stephane
SABATHIER Cedric
SOL Alexandre

SUNE Guillaume
APERT William
CASTADERE Thierry
MARIN Daniel
DESSAUT Michel
BORIE Nicolas
PUJOS Alexandre
DESBANS Benjamin
BARTHE Cedric
DUMONT Julien
BOTICARIO Stephane
VERGNES Paul
BAQUE Thierry
MIROUX Yoann
BONNASSIES Vincent
BARAYRE Jean Luc
BALLOUHEY Pierre
SALLEFRANQUE Denis
BOUE Jerome

DAL LAGO Frederic
FAUTRIER Jean Francois
SCHIERES Arnaud
COTONAT Cyril
JUSTON Jean Pierre
GILLET Laurent
SAINT-ARROMAN Gerard
DELLAS Maxime
MOTHE Patrick
ABADIE Jean Claude

39'59"
40'01"
40'02"
40'03"
40'04"
40'08"
40'12"
40'17"
40'19"
40'19"
40'21"
4024"
40'25"
40'25"
40'28"
4029"
4029"
40'31"
40'32"
40'34"
40'47"
40'56"
41'02"
41'03"
41'09"
41'10"
41'13"
41'13"
41'13"
41'13"
4117
41'20"
41'23"
41'23"
41'27"
41'31"
41'32"
41'33"
41'44"
41'47"
41'57"
42'05"
42'08"
42'08"
42'11"
42'11"
42'12"
42'13"
42'14"
42'21"
42'21"
42'21"
42'22"
42'26"
42'26"
42'32"
42'34"
42'36"
42'53"
42'54"
42'56"

V3M/52
ViM/74
SEM/78
V2M/61
V2M/62
V2M/63
V1M/70
V3M/52
SEM/80
SEM/84
V2M/60
SEM/85
V1M/75
SEM/88
SEM/83
SEM/92
V1M/74
JUM/98
SEM/85
V2M/67
V1M/75
V2M/67
V2M/61
V2M/66
V1M/76
SEM/80
V1M/70
V3M/54
V1M/68
V1M/68
V1M/75
VIM/72
SEM/81
V1M/68
V1M/68
VIM/71
V1M/68
VIMI77
SEM/85
SEM/82
SEM/81
SEM/

SEM/91
JUM/98
V2M/63
SEM/86
V1M/73
V2M/67
V3M/54
SEM/81
V1M/73
SEM/78
V2M/61
V1M/69
V1M/75
ViM/74
V1M/75
ViM/74
JUM/98
V1M/69
V2M/61
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Ac Auch

Vic Fezensac
Montamat
Oxygene 32
Fleurance

Ac Auch
Auch
Montreal
Montreal
Seissan

Ac Auch
Auch

Isle Arne
Auch

Pavie
Lectoure

Vic Fezensac
Auch

Auch
Condom
Aratz Club
Gavarret
Pessan

Auch

Jegun

Ac Auch
Auch

Auch

Auch

Auch

Pouy Loubrin
Preignan
Montegut

Ac Auch
Ceran

Auch
Beaumarches
Auch

Barran
Tracks Athle Lisle Jourdain 32
Ordan Larroque
Tachoires
Aubiet

Auch

Astarac Fond Club
Sere
Mauvezin
Auch

Pavie
Roquelaure
Ornezan
Astarac Fond Club
Auch

Auch
Ladeveze
Usfen 32
Tracks Athle Lisle Jourdain 32
Duran

Auch Football
Orbessan
Auch

1523258 194
195
196
197
198
364243 201
202
204
205
207
1935343 209
210
211
212
213
214
215
217
218
221
224
227
229
231
233
1933760 234
235
236
237
238
240
242
243
1902074 244
246
247
249
251
256
1783336 257
261
263
266
267
197648 268
269
270
271
272
274
276
1921293 277
278
279
280
281
1919899 283
284
289
291
292
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15
501
411
287
517

75
295
262
263
341
279
142
520
542
467
556

76

544
538
572
394
511
576
513
181
383
410
151
276
268
384
121
87
454
301
506
327
217
280
546
534
525
146
92
535
507
125
344
347
148
139
316

299
577
18
103
323
152
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191
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193
194
195
196
197
198
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202
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204
205
206
207
208
209
210
211
212
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214
215
216
217
218
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220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

CAMPANER Jean
DESPAX Fabrice
GALLINARO Thierry
ZADRO Benoit
BOURGADE Hugo
BOUGUE Alexandre
AGOSTINI Robert
ABADIE Bernard
FERRER Emmanuel
BAYLAC Michel
TEIXERA Patrick
PETULLA Joseph
DUPRAT Jean Marc
MONTVOISIN Christophe
DUCASSE Nicolas
SAHUGEDE Bernard
ELEIEFF Jean Paul
BAX Herve

SUTTO Cyril
LAGARDERE Jean Luc
LOUVET Daniel
LEVASSEUR Yvon
GARUZ Adrien
CHARRETIER Remi
LEGRAND Paul
BROUCA Adrien
MARQUE Lionel
LASSERRE Cedric
ODELUT Jerome
ABADIE Nicolas
DAUX Mickael
MATHERON Jean Luc
CABAROU Bruno
DEBENT Christophe
ROUGEOREILLE Stephane
MEVEL BIDAUX Ludovic
CHASTEL Richard
GUY Arnaud
CASTILLON Joel
PIERRE Olivier
BIMAKO Theo
VILON Noe
SABATHIER M
SOLER Alain
MAGNENAT Stephane
SIMO Jean Francois
CITRAIN Pierre

GUY Patrick
BELMONTE Julien
DAURIGNAC Nicolas
MAS Laurent
GIAVARINI Louis
MANTOVANI Patrice
MATHIEU Frederic
DEFFES Pascal
VIGNOL Cyprien
LAFFORE Laurent
FEDELE Thomas
FAGNOL Thomas
DASTE Vincent
BIANE Jean Paul

42'57"
42'59"
43'07"
43'09"
43'16"
4322"
43'24"
43'32"
43'34"
43'36"
43'38"
43'51"
43'52"
43'53"
43'56"
44'01"
44'06"
44'18"
44'20"
44'21"
44'23"
44'28"
44'41"
44'44"
44'51"
44'51"
45'13"
45'14"
45'40"
45'49"
45'50"
46'04"
46'06"
46'12"
46'13"
46'16"
46'30"
46'45"
46'54"
46'55"
46'56"
47'03"
47'09"
47'14"
47'15"
47'17"
47'27"
47'41"
47'49"
47'54"
47'56"
48'13"
48'15"
48'19"
48'20"
48'50"
48'50"
48'55"
48'57"
49'00"
49'13"

V1M/70
VIMI77
V1M/70
ViM/74
CAM/01
ESM/97
V3M/54
V2M/66
V1M/68
V2M/65
V2M/58
VIM/71
V2M/66
SEM/81
SEM/79
V3M/57
V3M/54
V3M/56
VIM/77
V2M/61
V3M/52
V1M/68
SEM/93
SEM/90
SEM/86
SEM/91
SEM/81
SEM/78
ViM/71
VIMI77
V3M/52
V1M/70
V1M/72
V1M/69
ViM/71
V3M/51
V2M/61
SEM/94
V1M/69
V1M/70
JUM/98
V3M/54
V1M/70
V3M/57
VIM/77
V2M/65
V3M/52
V2M/64
SEM/80
VIMI77
ViM/71
V2M/62
ViM/71
V2M/66
V2M/62
ESM/95
SEM/78
SEM/92
SEM/82
V1M/70
V2M/62
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Auch

Duran

Auch
Roquelaure
Haulies
Nougaroulet
Oxygene 32
Pessan
Jegun

Vic Fezensac
Ac Auch
Lasseube Propre

371013

Moncassin
Vic Fezensac
Auch
Oxygene 32
Auch

Auch
Razengues
Lectoure
Samatan
Auch

Jegun
Duran

Auch

Auch
Aubiet

Ac Auch
Fleurance

867871

Masseube
Pessoulens

Jegun

Fleurance

Haulies

Pavie

Astarac Fond Club
Roquelaure

Auch

Biran

1229382

Gimont

Fcag

Oxygene 32
Pessan

Auch

Saramon

Aratz Club
Ordan Larroque
Auch

Ac Auch
Castelnau Barbarens

1920549

Castin
Oxygene 32
Oxygene 32
A S Fleurance 182181
Auch

Pavie

Montaut Les Creneaux
Auch

Auch

Sa Condom 1368711

Pavie
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11,7
11,7
11,7
11,7
11,6
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11,6
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115
11,5
115
11,5
11,5
11,4
11,4
11,4
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11,3
11,3
11,2
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111
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10,7
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10,6
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10,5
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10,4
10,4
10,4
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10,3
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458
26
449
420
418
337
503
522
423
332
335
425
405
59
552
566
281
209
124
197
452
289
72
54
53
55
363
541
66
396
573
539
68
352
182
189
22
369
167
283
303
320
581
309
531
571
580
382
558
447
319
364
563
366
351
315
314
359
16
106
431
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233 GAYRAUD Bernard 49'23" V2M/58 Fleurance 448 10,2 543
234 BROUSTE Antoine 49'28" ViM/72 Montegut 449 10,2 419
235 SAINT JEANNET Laurent 49'39" V1IM/71 PYR/032 Le Brouilh 454 10,2 462
236 BRASSE Francois 49'59" ViM/76 PYR/032 Auch 458 10,1 216
237 ANDORRA Francois 50'00" V1IM/71 PYR/032 Auch 459 10,1 579
238 BARON Jean Pierre 50'15" V2M/60 PYR/032 Loubersan 461 10,0 430
239 BOURBIAUX Xavier-pierre 50'16" V1M/73 PYR/032 Lagarde Hachan 463 10,0 282
240 MENDOUSSE Guy 50'21" V3M/51 Astarac Fond Club 495601 466 10,0 381
241 ARTIGAU Matthieu 50'22" SEM/79 PYR/032 Auch 467 10,0 465
242 LALANNE Michel 50'58" V2M/59 Pavie 469 9,9 386
243 GABARD Jean Paul 51'07" V3M/52 Gambadour 472 9,9 436
244 SYLLA Mohamed Saloum 51'39" SEM/94 PYR/032 Auch 476 9,8 379
245 STEFF Olivier 51'53" V2M/62 PYR/032 Auch 481 9,7 377
246 AUTHIAT Jean-pierre 53'12" V2M/63 PYR/032 Ornezan 489 95 223
247 BOUDAUD Alain 53'34" V3M/51 PYR/032 Auch 492 9,4 453
248 FAVE Jacques 54'35" V1M/77 PYR/032 Ste Mere 501 9,2 235
249 COURTES Nicolas 54'35" VIM/77 PYR/032 Solomiac 502 9,2 291
250 DEON Laurent 57'04" ViM/71 Clarens 512 8,8 415
251 ROBIN Jeremy 57'08" SEM/83 PYR/032 Auch 513 8,8 185
252 PABICH Rene 59'14" V3M/49 Fleurance 520 8,5 397
253 PELLEGATTA Jean Michel 1h04'21" VIM/75 Ste Christie 524 7,8 464
254 BRUNET Samuel 1h04'54" CAM/00 Foulees 32 525 7,8 304
255 CABOS Gerard 1h04'54" V3M/48 Astarac Fond Club 433137 526 7,8 451
Nb de résultats : 255 (255 hommes, 0 femme)
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